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Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia publicznego na dostawg nowego
sprzetu komputerowego w celu zawarcia umowy ramowe.

Informuje!, ze do Zamawiajgcego wplyneto zapytanie dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy ponizej przytacza tre$¢ zapytania
wraz z odpowiedzig;

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby naped DVD-RW w komputerze AlO byt wbudowany w stope komputera?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza napedu DVD-RW zamontowanego w stope komputera.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiajacy dla komputera AlO dopuszcza konstrukcje, ktore sa montowane przez producenta z ogélnie dostepnych na
rynku podzespotéow pochodzacych od réznych producentéw komponentow (tzw. sktadaki AlO).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza tzw. sktadakow AlO.

Pytanie nr 25:

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia dla czesci nr 1, pkt Il - komputery AlO w ilosci 1500szt.

Czy zaoferowane komputery AlO (zawierajg ekran LCD) majg umozliwia¢ pochylenie ekranu co najmniej 20 ° do tytu i 5° do
przodu - wymogi okreslone w pkt 2.1 zatacznika do Rozporzadzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 01.12.1998 r.
(Dz.U.1998.148.973) - Minimalne wymagania bezpieczenstwa i higieny pracy oraz ergonomii jakie powinny spetniac
stanowiska pracy wyposazone w monitory ekranowe?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajacy wymaga, aby ekran komputerow AlO spetniat wymogi okre$lone w pkt 2.1 zatacznika do Rozporzadzenia
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 01.12.1998 r. (Dz.U.1998.148.973).

Pytanie nr 26:

W opisie matrycy 21,5" komputera AlO Zamawiajacy nie podat jakich wymaga katéw widzenia pion/poziom? Jest to istotny czynnik
cenotworczy i jakosciowy, dlatego prosilibysmy o doprecyzowanie tych parametrow.

Dodam, iz w opisie monitorow (pkt 4 dla czesci |) Zamawiajacy wymagat katow widzenia pion/poziom 1780/1780.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga katow widzenia dla matrycy komputer AlO takich samych, jak dla monitoréw (pkt 4, czes¢ I): 178/178
stopni.

Pytanie nr 27:

W zwigzku z watpliwosciami prosze o odpowiedz czy przy dostawie komputerow All-in-One stopa komputera AIO ma pochodzi¢ od
producenta komputera jako tzw. komplet wyposazenia?

Pytanie uzasadniam faktem iz Zamawiajacy wymaga mozliwosci regulacji wysokosci komputera , pochytu przodityt oraz obrotu.
Z praktyki wynika, iz wielu wykonawcow doposaza komputery AlO w tanie stopy ktére nie zapewniajg stabilnej i prawidtowej pracy,
a dodatkowo do regulacji wysokosci lub pochylu wymagaja dodatkowych narzedzi jak np. imbus, Srubokret.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania stopy pochodzacej od innego producenta niz producent komputera AlO.

1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zw. dalej uPzp
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Pytanie nr 28:

W Zataczniku nr 4B do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia, DRUKARKA TYP | 200 szt.,, Zamawiajacy wyspecyfikowat
urzadzenie o parametrach: Predkos$¢ drukowania: co najmniej 49 str/min; Rozdzielczo$¢ wydruku: co najmniej 1200 x 1200 dpi;
Procesor co najmniej 800 MHz; Pamie¢ standardowa: co najmniej 512MB.

Formutujac parametry Predko$¢ drukowania, Pamie¢ standardowa oraz Procesor, Zamawiajacy zada spefnienia trzech
parametrow bezposrednio dotyczacych szybkosci wydruku catego urzadzenia. Z uwagi na fakt, iz producenci urzgdzen
drukujacych wykorzystujq dedykowane procesory, czesto produkowane w odmiennej architekturze sprzgtowej, z rozng liczba
rdzeni oraz wspdtpracujace z odmienng liczba pamigci, to czestotliwosci tych procesoréw réznia sig nieznacznie od siebie.
Niektore procesory o teoretycznie mniejszej czestotliwosci w urzadzeniu jednego producenta potrafig obstuzy¢ wigksza liczbe
pamieci RAM, co zapewnia finalnie urzadzeniu szybsza predkos¢ drukowania niz zastosowanie procesorow o wigkszej
czestotliwosci w urzadzeniu innego producenta.

W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia drukujgcego wiodacego Swiatowego
producenta, w ktorym zastosowano procesory pracujace z czestotliwoscia tacznie 790 MHz, obstugujace 1GB pamieci
standardowej i zapewniajace wydruk z szybkoscig do 55 str/min?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenia o czestotliwosci procesora 790MHz pod warunkiem obstugi pamigci o wielkosci
1GB i predkosci wydruku co najmniej 55 str./min.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci pkt. |. zatacznika nr 4B do SIWZ, wiersz 8. ,Procesor” - wymagan
dotyczacych sprzetu informatycznego dla drukarki typ | w ilosci 200 sztuk, otrzymuje brzmienie:

,€0 najmniej 790 MHz"

Pytanie nr 29:

Prosimy o potwierdzenie, iz formutujac parametr Rozdzielczo$¢ wydruku: co najmniej 1200x1200 dpi, Zamawiajacy ma na celu
zakup urzadzenia, ktore w sposob sprzetowy illub za pomocq sterownikéw drukarki zapewnia jakos¢ wydruku na poziomie
1200x1200 dpi.

Wykonawca formutuje swoj wniosek analizujac parametr Rozdzielczos¢ wydruku dla DRUKARKI TYP I — 100 szt., dla ktorej
Zamawiajacy okreslit m.in. wartos¢ jakosci wydruku 2400x600 dpi mozliwa do osiggnigcia wytacznie za pomoca elementow
sprzetowych oraz sterownika (oprogramowania) drukarki.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza wymog rozdzielczosci drukowania na poziomie 1200x1200 dpi, uzyskane sprzgtowo i za pomoca
sterownika drukarki.

Pytanie nr 30:

Czy dla komputera - Komputer AlO - 1 500 szt. - zamawiajacy dopusci zaoferowanie zasilacza zewngtrznego?

Pragniemy zaznaczy¢, ze specyfikacja w obecnym ksztalcie preferuje rozwiazania jednego z producentow wskazujac na
umiejscowienie zasilacza.

Wymaganie to nie jest i nie moze by¢ obiektywng potrzeba Zamawiajacego, dlatego tez wnosimy o dopuszczenie
zaproponowanej zmiany jak w przedmiotowym pytaniu. Ponadto zaznaczamy, ze nowoczesne rozwigzania w komputerach typu
AlO sa produkowane z nastawieniem na minimalizacje jego wagi, wymiaréw a takze komfort i ergonomig pracy uzytkownika
przez co wiekszos¢ zasilaczy w nowoczesnych AlO jest rozwigzana w postaci zasilacza zewnegtrznego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania zasilacza zewnetrznego w komputerach typu AlO.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowe;.
Opr. A. Cieslewicz 61/84 127-49
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